PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 72/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2020

FINALIDADE: AQUISIÇÃO DE MAQUINAS ROÇADEIRAS NOVAS PARA ATENDER A DEMANDA DAS

DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES.

O MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO, em conformidade com a legislação e normas

pertinentes, torna público para conhecimento dos interessados que fica totalmente REVOGADO o
Edital de Licitação nº 72/2020.

A presente revogação se dá devido ao certame ter sido considerado deserto e

fracassado, pois nenhuma empresa apresentou propostas.

Determino ao Setor de Licitações a publicação de novo edital, pois ainda permanece a

necessidade e o interesse público na aquisição do objeto licitado.

Publique-se e encaminhe-se os autos ao Setor de Licitações para as providências de

estilo.

Benedito Novo (SC), 23 de julho de 2020.

DÁRIO TONOLLI
Prefeito em Exercício

mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
http://www.beneditonovo.sc.gov.br/